

## Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	12	HOMOLOGADO	12	BORRACHA BRANCA ESCOLAR CAIXA 40 DESENVOLVIDA EM LATEX DE ACORDO COM O MEIO AMBIENTE IDEAL PARA O USO EM ESCRITÓRIOS E ESCOLAS, MEDIDA POR PEÇA: 3,3X2, 3X0,08CM PESO: 0,015KG	CX	LEOELEO	BORRACHA BRANCA ESCOLAR	14,0000	7,9000	110,60000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	14	HOMOLOGADO	14	CADERNO CAPA DURA C/ COSTURA 96 FOLHAS 200MM X 275MM	un	STIFF	CADERNO CAPA DURA C/ COSTURA 96 FOLHAS	103,0000	7,7000	793,10000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	25	HOMOLOGADO	25	CANETA MARCA TEXTO PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, CORES VARIADAS, FLUORESCENTES COM 12 UNIDADES	CX	JOCAR	CANETA MARCA TEXTO	23,0000	8,3900	192,97000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	37	HOMOLOGADO	37	COLA BRANCA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA - 90G	un	PIRA	COLA BRANCA 90GR	209,0000	1,4000	292,60000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	53	HOMOLOGADO	53	ESTILETE ESTREITO, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 22 X 8 X 2CM, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	SCRITY	ESTILETE ESTREITO, CORPO PLÁSTICO	8,0000	14,0000	112,00000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	56	HOMOLOGADO	56	EVA 2MM, CORES DIVERSAS, MEDIDA 40CMX50CM	FOLHAS	HAITI	EVA 2MM, CORES DIVERSAS, MEDIDA 40CMX50CM	300,0000	1,1400	342,00000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	59	HOMOLOGADO	60	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50MM	ROLOS	NASTRO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50MM	135,0000	1,0000	135,00000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	62	HOMOLOGADO	62	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MMX200M	un	NASTRO	FITA ZEBRADA PARA SINALIZAÇÃO 70MMX200M	9,0000	11,6900	105,21000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH	48759447000175	64	HOMOLOGADO	64	GIZ DE CERA GROSSO, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	PIRA	GIZ DE CERA GROSSO	17,0000	3,0700	52,19000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
MONTEIRO											
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	65	HOMOLOGADO	65	GIZ DE CERA PEQUENO, CORES SORTIDAS, CAIXA COM 12 UNIDADES E 5 CORES DIFERENTES	CX	CORELES	GIZ DE CERA PEQUENO	17,0000	2,5100	42,67000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	69	HOMOLOGADO	69	GRAMPO GALVENIZADO 26/6 PARA GRAMPEADOR CAIXA C/ 5000 UND EM METAL NIQUELADO PRATEADO COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM MENDINDO COMP.150MM - LARG 40MM- ALT 25MM	CX	JOCAR	GRAMPO GALVENIZADO 26/6	66,0000	3,4000	224,40000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	72	HOMOLOGADO	72	LÁPIS DE COR, CORES SORTIDAS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TAMANHO GRANDE	EMBALAGEM	BAZZE	LÁPIS DE COR, CORES SORTIDAS	63,0000	3,0000	189,00000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	80	HOMOLOGADO	80	PAPEL PARDO FOLHA 48 X 60 CM	un	SOLIPEL	PAPEL PARDO FOLHA 48 X 60 CM	180,0000	0,6200	111,60000000
48.759.447 KESIA GOGLIATH MONTEIRO	48759447000175	84	HOMOLOGADO	84	PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR AZUL, TAMANHO OFÍCIO	un	TP PASTAS	PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO, COR AZUL	230,0000	1,9900	457,70000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	6	HOMOLOGADO	6	BARBANTE 90% ALGODÃO, ROLO C/ 80M	un	JAF	100G.	30,0000	2,8200	84,60000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	21	HOMOLOGADO	21	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 MM AZUL CRISTAL CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA E TRANSPARENTE PARA A VISUALIZAÇÃO DA TINTA, TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA, ESCRITA MACIA, NÃO CONTÉM PVC, PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA 0,4MM TAMPA E PLUG DA MESMA COR DA TINTA, TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO, BALA DE TUNGSTÊNIO, ESFERA PERFEITA MUITO RESISTENTE, CAIXA COM 50 UND	CX	BIC	CRISTAL	3,0000	29,5700	88,71000000
ALIANÇA	31486195000155	41	HOMOLOGADO	41	CRACHÁ IDENTIFICADOR, TAMANHO 70 X	un	ACP	C-9.	2,0000	63,6000	127,20000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA					100MM – PACOTE COM 100 UND						
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	48	HOMOLOGADO	48	ENVELOPE OFÍCIO PARDO 35X25 CM	un	SCRITY	SKN35.	500,0000	0,4100	205,00000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	49	HOMOLOGADO	49	ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE, 12MM, CAPACIDADE 50 FLS A4	PCT	LASSANE	C/50.	2,0000	15,5000	31,00000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	51	HOMOLOGADO	51	ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE, 7 MM, CAPACIDADE 50 FLS A4	PCT	LASSANE	C/50.	3,0000	8,3900	25,17000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	52	HOMOLOGADO	52	ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE, 9 MM, CAPACIDADE 50 FLS A4	PCT	LASSANE	C/50.	4,0000	9,8000	39,20000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	58	HOMOLOGADO	58	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 12MMX65MM	un	ALL TAPE	12X65.	190,0000	1,1500	218,50000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	60	HOMOLOGADO	61	FITA DUPLA FACE POLIP. 12X30 COM ADESIVO ACRÍLICO	un	ALL TAPE	12X30.	106,0000	3,4700	367,82000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	61	HOMOLOGADO	59	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX40M	un	ALL TAPE	45X40.	171,0000	2,4500	418,95000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	66	HOMOLOGADO	66	GIZ DE CERA TIPO ESTACA (LÁPIS DE CERA ESTACA) TAMANHO APROXIMADOM (CXLXA) 13X0,50,5 CM, CAIXA COM 12 UNIDADES, PESO APROXIMADO DA CAIXA 105G, COR AZUL , COMPOSIÇÃO CERA, OBS: PARA USO PROFISSIONAL, RESISTENTE A ÁGUA, PARA MARCAR MADEIRAS, CIMENTO, MÁRMORE, GRANIRO ENTRE OUTROS	CX	PIRA	ESTACA	5,0000	3,7800	18,90000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	67	HOMOLOGADO	67	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6	un	FUTURO	262208.	17,0000	8,3700	142,29000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	87	HOMOLOGADO	86	PASTA PLASTICA, COM ABA DE ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO, COR AZUL	un	ACP	FINA	250,0000	1,6800	420,00000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	90	HOMOLOGADO	90	PERFURADOR 2 FUIROS COM CAPACIDADE DE FURAR ATÉ 25 FOLHAS,, POSSUINDO RÉGUA POSICIONADORA DE PAPEL E DEPÓSITO DE PAPEL	un	FUTURO	262215.	17,0000	19,0300	323,51000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	95	HOMOLOGADO	95	PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO, TRANSPARENTE A4 220X307X0,05MM, EMBALAGEM 100UN	PCT	OFF PAPER	A4.	6,0000	63,9500	383,70000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	98	HOMOLOGADO	98	QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA, MOLDURA EM MADEIRA, TAMANHO 0,90X0,60CM	un	CORTIARTE	8421.	13,0000	65,1100	846,43000000
ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	31486195000155	99	HOMOLOGADO	99	QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA, MOLDURA EM MADEIRA, TAMANHO 1,20X0,90CM	un	CORTIARTE	4586.	13,0000	113,2800	1472,64000000
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53512423000157	81	HOMOLOGADO	81	PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO ESTREITO DE 50MM, COR PRETA, MEDINDO 280X350MM, COM 01 ARGOLA E VISOR, COM ALAVANCA, COM FERRAGENS ANTIOXIDANTES DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO, DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPÉIS EM PLÁSTICO RESISTENTE, ESPESSURA DA CAPA DE 3,5MM APROXIMADAMENTE, DISTÂNCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM DE DIÂMETRO DOS ARCOS EM 45MM APROXIMADAMENTE	un	FRAMA	FRAMA	180,0000	10,0000	1800,00000000
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA	53512423000157	82	HOMOLOGADO	82	PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80 MM, COR PRETA, MEDINDO 280X350MM COM 01 ARGOLA E	un	FRAMA	FRAMA	450,0000	10,0000	4500,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
LTDA					VISOR COM ALAVANCA, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPÉIS EM PLÁSTICO RESISTENTE OU METAL DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO. ESPESSURA DA CAPA DE 3,5MM APROXIMADAMENTE, DISTÂNCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM DE DIÂMETRO DOS ARCOS EM 45MM						
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53512423000157	109	HOMOLOGADO	109	TESOURA DOMÉSTICA 21CM, AÇO INOX CABO DE PLÁSTICO	un	FU	FU	37,0000	4,0600	150,22000000
BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	53512423000157	110	HOMOLOGADO	110	TESOURINHA DE PLÁSTICO, COM PONTA ARREDONDADA 13CM	un	FU	FU	35,0000	1,5400	53,90000000
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	17	HOMOLOGADO	17	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA, COR AZUL, GIGANTE, TAMANHO 390X185X300MM	un	ALAPLAST	ALAPLAST	400,0000	4,0000	1600,00000000
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	27	HOMOLOGADO	27	CANETINHA HIDROCOR, PONTA GROSSA, TINTA LAVÁVEL, ESTOJO PRÁTICO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES/CORES	EMBALAGEM	MASTER	MASTER	34,0000	5,0000	170,00000000
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	55	HOMOLOGADO	55	ETIQUETA DE USO MANUAL PARA LACRE, COM 12MM DE DIÂMETRO, PCT COM 210 UNIDADES, CORES DIVERSAS	EMBALAGEM	POLIFIX	POLIFIX	14,0000	7,9800	111,72000000
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	74	HOMOLOGADO	74	LIVRO DE ATA, COM PÁGINAS NUMERADAS, 100 FOLHAS, CAPA DURA PRETO 210X300MM	un	GRIFFE	GRIFFE	40,0000	11,8000	472,00000000
COMERCIAL GROSSI ATACADO E	54913711000186	93	HOMOLOGADO	93	PILHAS ALCALINAS MÉDIA EMBALAGEM COM 2 UND	PCT	ALFACELL	ALFACELL	15,0000	10,0000	150,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
VAREJO LTDA											
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	104	HOMOLOGADO	106	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PICOTADO EM ROLO 24X33CM, COM 500 UND	rolos	DISTRIPACK	DISTRIPACK	2,0000	20,0000	40,00000000
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA	54913711000186	105	HOMOLOGADO	104	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DECORADO DIVERSOS, 25X37, PCT COM 100 UNIDADES	PCT	CROMUS	CROMUS	8,0000	41,1600	329,28000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	11	HOMOLOGADO	11	BOBINA DE PAPEL TÉRMICA 57MMX300M, CAIXA COM 06 ROLOS PARA RELÓGIO E PONTO	CX	SCRITY	SCRITY	5,0000	63,3000	316,50000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	15	HOMOLOGADO	15	CADERNO ESPIRAL, UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 1X1, CORES NEUTRAS, LISO, 80 FOLHAS	un	MAXIMA	MAXIMA	150,0000	7,0000	1050,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	30	HOMOLOGADO	30	CARTOLINA – CORES VARIADAS, DIMENSÕES/GRAMATURA: 50X66/150G	un	MINASPEL	MINASPEL	230,0000	0,7000	161,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	38	HOMOLOGADO	38	COLA COLORIDA, CORES DIVERSAS, FRASCO 35ML, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES	EMBALAGEM	PIRA	PIRA	50,0000	6,2000	310,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	39	HOMOLOGADO	39	COLA COM GLITER, CORES DIVERSAS, FRASCO 35ML, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES	EMBALAGEM	PIRA	PIRA	100,0000	7,5000	750,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	42	HOMOLOGADO	42	DIARIO ESCOLAR MODELO FUNDAMENTAL I	un	NOVO RUMO	NOVO RUMO	30,0000	10,9700	329,10000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	43	HOMOLOGADO	43	DIARIO ESCOLAR MODELO FUNDAMENTAL II	un	NOVO RUMO	NOVO RUMO	120,0000	9,9500	1194,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	44	HOMOLOGADO	44	DIARIO ESCOLAR MODELO PRE ESCOLAR	un	NOVO RUMO	NOVO RUMO	10,0000	9,7000	97,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	47	HOMOLOGADO	47	ENVELOPE OFÍCIO PARDO 33X23 CM	un	CELUCAT	CELUCAT	400,0000	0,3000	120,00000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	85	HOMOLOGADO	85	PASTA PLÁSTICA A4 POLIP. 0,18 C/ CANALETA PCT C/ 05 UND, CORES DIVERSAS	PCT	ACP	ACP	93,0000	7,5000	697,50000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	91	HOMOLOGADO	91	PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL A4	un	LASSANE	LASSANE	3,0000	588,8000	1766,40000000
COMERCIAL PRIME LTDA	55176303000151	108	HOMOLOGADO	108	TELEFONE DE MESA, SEM FIO, NA COR PRETO, COM VOLUME DE CAMPAINHA, DISPLAY LUMINOSO E IDENTIFICADOR DE	un	INTELBRAS	INTELBRAS	4,0000	60,0000	240,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
					CHAMADA, PILHA OU BATERIA						
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	1	HOMOLOGADO	1	ALFINETE PARA MURAL FABRICADO EM POLIESTIRENO SUPER DURO COM PONTA EXTRA FINA E CABEÇA COLORIDA CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	ONDA	ONDA	13,0000	3,1100	40,43000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	2	HOMOLOGADO	2	ALMOFADA PARA CARIMBO	un	CBK	CBK	16,0000	3,4000	54,40000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	22	HOMOLOGADO	22	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	KAZ	KAZ	17,0000	27,2700	463,59000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	23	HOMOLOGADO	23	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	KAZ	KAZ	12,0000	27,2700	327,24000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	24	HOMOLOGADO	24	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, PONTA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	KAZ	KAZ	8,0000	27,2700	218,16000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	57	HOMOLOGADO	57	EXTRATOR DE GRAMPOS DE AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM	un	CAVIA	CAVIA	48,0000	1,1100	53,28000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	68	HOMOLOGADO	68	GRAMPO GALVENIZADO 106/6 PARA GRAMPEADOR CAIXA C/ 5000 UNIDADES	CX	GRAMARC	GRAMARC	19,0000	15,3700	292,03000000
DAIANE DOS SANTOS MARTINS 13320576674	45930390000137	71	HOMOLOGADO	71	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO/ PRETO PARA FOLHA 200 FOLHAS COM 50 UND	PCT	FIX	FIX	7,0000	10,3900	72,73000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	3	HOMOLOGADO	3	APONTADOR SIMPLES DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, FORMATO TRIANGULAR CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	JOCAR	TRINAGULAR	6,0000	3,0000	18,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	4	HOMOLOGADO	4	ARMÁRIO ORGANIZADOR DE CHAVES EM AÇO PARA 48 CHAVES	un	WESTERN	48 CHAVES	4,0000	160,0000	640,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	5	HOMOLOGADO	5	ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS COM CHAVE PARA TRANCAMENTO DE TODAS AS CHAVES. COR CINZA, SUPORTA ATÉ 13 KG POR GAVETA. CONFECCIONADO EM AÇO	un	PANDIN	4 GAVETAS	1,0000	940,0000	940,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	13	HOMOLOGADO	13	BORRACHA NATURAL ELÁSTICO FINO COM 1300 UNIDADES.	PCT	REDBOR	NATURAL	9,0000	21,0000	189,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	18	HOMOLOGADO	18	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 2,5 L, COM TAMPAS TRANSPARENTES 25,8 CM X 17,8 CM X 8,5 CM	un	RISCHIOTO	2,5 L	10,0000	6,8000	68,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	19	HOMOLOGADO	19	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 4 L, COM TAMPAS TRANSPARENTES, 26 CM X 19 CM X 12 CM	un	RISCHIOTO	4 L	10,0000	8,0000	80,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	20	HOMOLOGADO	20	CALCULADORA DE MESA GRANDE, 12 DÍGITOS, VISOR LCD, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO, INCLINAÇÃO DO VISOR SOLAR, A PILHA	un	MASTERPRINT	12 DIG	19,0000	13,7000	260,30000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	26	HOMOLOGADO	26	CANETA PILOT, PONTA GROSSA, CORES PRETA, AZUL, VERDE E VERMELHA, KIT COM 04 UNIDADES	KIT	PILOT	PONTA GROSSA	28,0000	6,0000	168,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	29	HOMOLOGADO	29	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE, CORES DIVERSAS, TAMANHO A4, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	LASSANE	A4	4,0000	32,0000	128,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	32	HOMOLOGADO	32	CLIPS Nº 2/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CX	TOP CLIPS	2/0	28,0000	9,0000	252,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	33	HOMOLOGADO	33	CLIPS Nº 3/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CX	TOP CLIPS	3/0	22,0000	8,7000	191,40000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	34	HOMOLOGADO	34	CLIPS Nº 4/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CX	TOP CLIPS	4/0	18,0000	8,7000	156,60000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	36	HOMOLOGADO	36	CLIPS Nº 8/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CX	TOP CLIPS	8/0	18,0000	9,0000	162,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	40	HOMOLOGADO	40	CORRETIVO DE FITA 5MM X 8.5M	un	MASTERPRINT	5X8.5M	143,0000	2,6000	371,80000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	45	HOMOLOGADO	45	ENVELOPE CARTA BRANCO 110X160MM, CAIXA COM 100UND	CX	SCRITY	110X160	3,0000	12,0000	36,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	46	HOMOLOGADO	46	ENVELOPE OFÍCIO PARDO 114X229MM	un	SCRITY	PARDO	500,0000	0,1800	90,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	50	HOMOLOGADO	50	ESPIRAL PLÁSTICO PARA ENCADERNAÇÃO, TRANSPARENTE, 17MM, CAPACIDADE 50 FLS A4	PCT	LASSANE	17MM	3,0000	16,0000	48,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	54	HOMOLOGADO	54	ETIQUETA ADESIVA BRANCA, ROLO COM 500 ETIQUETAS 60X40MM	ROLOS	FITACREL	60X40	12,0000	17,0000	204,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	75	HOMOLOGADO	75	MÁQUINA DE PLASTIFICAR, LAMINADORA E REFILADORA DE DOCUMENTOS A4, A5 E A6, VOLTAGEM 110 V	un	LASSANE	MAQUINA DE PLÁSTIFICAR	1,0000	470,0000	470,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	77	HOMOLOGADO	77	PAPEL A4 SEM TIMBRE, GRAMATURA:75G/M²/CERTIFICAÇÃO FLORESTAL: CERFLOR/FORMATOS: A4(210X297MM) / EMBALAGEM 500 FOLHAS CX COM 10 RESMAS	CX	MAGNUM	A4 75 GR	229,0000	240,0000	54960,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	89	HOMOLOGADO	89	PENDRIVE 8GB	un	MULTILASER	8GB	5,0000	19,0000	95,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	92	HOMOLOGADO	92	PILHA PALITO, AAA ALCALINAS, EMBALAGEM COM 4 UNIDADES	PCT	ELGIN	AAA	20,0000	5,0000	100,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	94	HOMOLOGADO	94	PILHAS ALCALINAS PEQUENA AA, EMBALAGEM COM 2 UNIDADES	PCT	ELGIN	AA	8,0000	3,0000	24,00000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	101	HOMOLOGADO	101	SACO PARA PRESENTE INFANTIL METALIZADO, MEDIDA 35X54CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	CROMUS	35X54	8,0000	56,5900	452,72000000
GILSON L LACERDA RIBEIRO	03880787000111	102	HOMOLOGADO	102	SACO PLÁSTICO PICOTADO EM ROLO 35X45CM, COM 500 UND	rolos	CENTRAL	35X45	10,0000	22,0000	220,00000000
GILSON L	03880787000111	106	HOMOLOGADO	105	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, MED	PCT	CENTRAL	30X50	17,0000	21,0000	357,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
LACERDA RIBEIRO					30X50CM, PCT COM 100 UND						
N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA	36933736000160	9	HOMOLOGADO	9	BLOCO DE RECADOS AUTO – ADESIVOS REMOVÍVEIS, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MÍNIMAS 76 X 102MM	un	MASTERPRINT	MASTERPRINT	112,0000	3,9600	443,52000000
N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA	36933736000160	35	HOMOLOGADO	35	CLIPS Nº 6/0 PARA PAPÉIS GALVANIZADO, PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO, CAIXA 500GR	CX	CLIPSTOP	CLIPSTOP	17,0000	8,9900	152,83000000
N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA	36933736000160	83	HOMOLOGADO	83	PASTA CATÁLOGO DE COR PRETA, FORMATO OFÍCIO, 4 COLCHETES, 100 ENVELOPES	un	ACP	ACP	42,0000	16,4900	692,58000000
N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA	36933736000160	88	HOMOLOGADO	88	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA MARMORIZADA PLAST. CAST. 330G CONTENDO 1 VISOR, ETIQUETA BRANCA, 4 PONTEIRA PLÁSTICA, 1 GRAMPO PLÁSTICO, CAIXA C/ 50 UND	CX	POLYCART	POLYCART	29,0000	120,9900	3508,71000000
N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA	36933736000160	103	HOMOLOGADO	103	SACO PLÁSTICO RESISTENTE C/ 4 FUROS - 240MMX330MM, COM 100 UND	PCT	ACP	ACP	10,0000	12,5500	125,50000000
N&C COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE DESCARTAVEIS LTDA	36933736000160	111	HOMOLOGADO	111	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL E PRETO COMPONENTE DE ÁGUA, 40ML	un	JAPAN	JAPAN	32,0000	2,7400	87,68000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	7	HOMOLOGADO	7	BASTÃO DE SILICONE PARA COLA QUENTE 7,2MMX15CM KIT COM 10 UNIDADES	KIT	Make		34,0000	4,0500	137,70000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	8	HOMOLOGADO	8	BLOCO DE RECADOS AUTO – ADESIVAS REMOVÍVEIS, CORES DIVERSAS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38 X 50MM CONTENDO 04 BLOCOS	PCT	Yins/Adelbras		203,0000	4,4500	903,35000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	10	HOMOLOGADO	10	BOBINA BRANCA OFFSET DE PAPEL PARA CALCULADORAS 57MMX30M, CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	Scrity		1,0000	68,3100	68,31000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	16	HOMOLOGADO	16	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO TAMANHO OFÍCIO 250 X 130 X 350MM	un	Jussara		20,0000	2,7900	55,80000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	28	HOMOLOGADO	28	CANETINHA HIDROCOR, PONTA MÉDIA, TINTA LAVÁVEL, ESTOJO PRÁTICO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES/CORES	EMBALAGEM	Brw/Gatte		33,0000	3,6100	119,13000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	31	HOMOLOGADO	31	CHAVEIROS ORGANIZADORES DE CHAVES COM ETIQUETAS, CORES VARIADAS, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	Waleu		8,0000	49,6600	397,28000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	63	HOMOLOGADO	63	FITILHO PARA PRESENTE, 50MTS, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	Emfesta		10,0000	15,4900	154,90000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	70	HOMOLOGADO	70	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 (3/8) COM 5.000UND	CX	Bacchi		6,0000	20,2200	121,32000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	73	HOMOLOGADO	73	LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº02 COM BORRACHA COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILINDRO EM MADEIRA NA COR VERDE CX COM 72UND	CX	Brw/Gatte		12,0000	22,6900	272,28000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	76	HOMOLOGADO	76	MOLHADOR DE DEDOS, COMPOSIÇÃO: GLICERINA LEVEMENTE PERFUMADO, ATÓXICO. POTE COM 12G	un	Carbrink		12,0000	2,9900	35,88000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	78	HOMOLOGADO	78	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE CONTACT, ROLO COM 45CM X 10 METROS	ROLOS	Make		8,0000	30,0900	240,72000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	79	HOMOLOGADO	79	PAPEL FOTOGRÁFICO HIG GLOSSY, TAM A4, 210MM X 297M, 180GR/M2 PCT C/50 UND	PCT	Offpaper		155,0000	13,7900	2137,45000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	86	HOMOLOGADO	87	PASTA PLÁSTICA OFICIO 35MM, CORES VARIADAS	un	Acp		250,0000	3,4900	872,50000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	96	HOMOLOGADO	96	PORTA DOCUMENTO, TRANSPARENTE, TAMANHO 10,5X9,00CM	un	Acp		600,0000	4,1600	2496,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	97	HOMOLOGADO	97	PRANCHETA ACRÍLICO, 22,5 X 31 CM	un	Facafacil		10,0000	12,2400	122,40000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	100	HOMOLOGADO	100	RÉGUA COMUM, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO TRANSPARENTE RÍGIDO (NÃO MALEÁVEL), COM GRADUAÇÃO MILIMETRADA E MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO	un	WAleu		79,0000	1,0400	82,16000000
PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	53494246000123	107	HOMOLOGADO	107	SUPORTE PARA MONITOR BLACK PIANO, COM 2 GAVETAS, EM MDF, NA COR PRETA	un	Souza		17,0000	88,9900	1512,83000000